上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋〔2023〕1号

关于张登沥等同志职务任免的通知

各学院（部）、各处室、各直属单位：

经2023年1月5日校党委常委会研究，决定：

张登沥同志任离退休工作处处长，免去其军工路综合管理办公室主任、校长办公室副主任职务；

张雅林同志任资产与实验室管理处处长，免去其实验室与设备管理处处长职务；

王宪怡同志任财务处处长，免去其财务与资产管理处处长职务；

龚小萍同志任财务处副处长，免去其财务与资产管理处副处长职务；

徐晓凤同志任财务处副处长，免去其财务与资产管理处副处长职务；

任和平同志任资产与实验室管理处副处长，免去其后勤与基建管理处副处长职务；

陆文宣同志任资产与实验室管理处副处长，免去其实验室与设备管理处副处长职务；

免去姜新耀同志保卫处处长职务；

免去张宗恩同志信息化管理办公室主任兼发展规划与学科建设处副处长、现代信息与教育技术中心主任职务；

免去邓叶芬同志法律事务办公室主任职务。

特此通知。

                               上海海洋大学

                            2023年1月11日
	上海海洋大学办公室                   2023年1月11日印发

— 2 —
— 1 —